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Dotyczy: postepowania nr TZ2.262.5.2025 na:

wykonanie dokumentacji projektowej i roboty budowlane dla zadania inwestycyjnego pn.
»Przebudowa sieci cieptowniczej od odejscia do WZD przy ul. Jagielloniskiej wraz z przejSciem przez
ul. Jagielloriskay”.

Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Spdtka z o. o. w Kielcach przedstawia
ponizej zapytania Wykonawcéw i odpowiedzi Zamawiajgcego, dotyczace tresci SWZ:

PYTANIE 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pozostawienie kanatéw betonowych na trasie wymienianej sieci
C.0. ? Po zdemontowaniu ptyt zakrywajgcych kanat betonowy rury zostatyby utozone na
podsypce piaskowe] a nastepnie kanat zostatby wypetniony piachem i gruntem rodzimym.

Odpowiedz:
Dopuszcza sie pozostawienie tylko ptyt dennych kanatu.

PYTANIE 2

Poniewaz od strony wschodniej ul. Jagiellofiskiej nalezatoby wydtuzy¢ rury ostonowe w celu
zatozenia na nich manszet, co wigzatoby sie z potrzebg rozebrania jednego pasa drogi
ul. Jagiellonskiej. Czy Zamawiajacy dopuszcza po utozeniu rur preizolowanych w rurach
ostonowych przykrycie istniejgcego kanatu ptytg betonows i szczelne przemurowanie kanatu
z zabezpieczeniem rur preizolowanych za pomocg przepustdw i manszet lub systemowych
przejs¢ gumowych przez przegrody betonowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie widzi koniecznosci demontazu pasa drogi.

Rury osfonowe od strony wschodhniej ul. Jagielloriskiej nalezy wydtuzyc poza jezdnie asfaltowg a miejsca
zakonczenia zabezpieczy¢ manszetami.

PYTANIE 3

Na trasie istniejgcej sieci wzdtuz ulicy Jagielloiskiej istnieje prawdopodobnie studnia
odpowietrzajgca, czy nalezy jg przewidzie¢ w projekcie jako odpowietrzenie preizolowane
zabudowane w studni betonowej fi 1000 mm?

Odpowiedz:

Wszystkie odpowietrzenia nalezy przewidziec¢ jako preizolowane zabudowane w studni betonowej
dostosowanej do Srednicy rur preizolowanych.



PYTANIE 4

Czy w pasie zielonym ulicy Jagiellonskiej nalezy przewidzied rozbiérke istniejgcej komory, czy
nalezy przewidzie¢ tylko jej zasypanie i zrobienie w tym miejscu studni odpowietrzajgcej?

Odpowiedz:

Dopuszcza sie pozostawienie scian bocznych i dna komory zlokalizowanej w pasie dzielgcym jezdnie
ul. Jagielloriskiej, jezeli nie bedzie to kolidowato z projektowang studnig.

Informacja jest obowiagzujaca dla wszystkich Wykonawcow zamierzajacych ztozyc oferte
W hiniejszym postepowaniu.
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